МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АКБАШ СКАЯ НАЧАЛЬНАЯ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Ю ТАЗИНСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423958, Республика Татарстан,
Ю тазинский район, село Акбаш,
улица Школьная, дом 16.
Тел (85593)4-14 -17 %. '
E-mail: Akbash-ut@yandex.ru

ПРИКАЗ
«29» августа 2025 года

с. Акбаш
Об организации работы отряда
юных инспекторов движения
среди обучающихся МБОУ «Акбашская НОШ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Ю ТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«АКБАШ  БАШЛАНГЫЧ ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ МЭКТОБЕ»
МУНИЦИПАЛЬ БЮ ДЖЕТ ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
423958, Татарстан Республикасы,
Ю тазы -районы, Акбаш авылы,
М эктэп урамы, 16 нчы йорт.
Тел (85593)4-14 -17
E-m ail: Akbash-ut@yandex.ru

12

БОЕРЫК
№ 119

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у
обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и
пропаганды ПДД,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд юных инспекторов Дорожного
движения (ЮИД) в количестве 4 обучающихся 1 класса в следующем составе:

№ Класс ФИО Дата рождения
1 1 Батырова Риана Владимировна 15.10.2017
2 1 Бурханов Эмиль Эдуардович 12.03.2018
3 1 Галимова Эльмира Ильдусовна 18.10.2018
4 1 Гибадуллина Дарина Айдаровна 28.12.2017

2. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД, учителя начальных
классов - Инсапову Раушанию Рахимзяновну.

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год.

4. Принимать активное участие в школьных, муниципальных соревнованиях, акциях и
мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы и. ■ у. Хазиева Г.Ф.
должность подпись расшифровка подписи

С Приказом ознакомлена: Инсапова P.P.

mailto:Akbash-ut@yandex.ru
mailto:Akbash-ut@yandex.ru